[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2017

 № 368

О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 г.                 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом инвалидов», с целью определения возможности приспособления жилых помещений и общедомового имущества многоквартирных домов к потребностям инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в составе:

	1.
	Иванов Юрий Сергеевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения,

председатель комиссии

	2.
	Волков Александр Анатольевич
	начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения,

заместитель председателя комиссии

	3.
	Валитова Ксения Петровна
	специалист 1 категории по вопросам жилищного фонда отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения,

секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4.
	Минина Елена Александровна
	главный специалист, инженер-строитель отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5.
	Колесникова Любовь Александровна
	ведущий специалист ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района»               (по согласованию)

	6.
	Бардакова Татьяна Борисовна
	начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике по Колпашевскому району (по согласованию)

	7.
	Степанова Софья Каримовна
	председатель Колпашевской районной организации ТРО ОО «Всероссийское общество инвалидов»                  (по согласованию)

2. Комиссии в своей деятельности руководствуется постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом инвалидов».

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Волкова А.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков

5 63 33